LUy un.01

ANsIILEARRLIUUs sl A susagssuasiananslusuneadie

1. Helasems nudramnidaEadaTum key) Muadw/Jsulssssuudming 22 13 usndnuass
g o v - o o = 4 v |
widey o.Uhuivden T Ausnidiowes o vmazwnLas L.uasIdn (hde) 49 1-5
fituszninmdidnnseiind(e-bidding)

2, Mheu1redlasinis nasneasesyuulwihuazaules) mslwidmagiinig e 3
(nanzdueenidevile) Jwmdnumssiwdun

3, 2dusuussnalafuinass  23,731,248.59 U (FaumSyaridia)

4. anwernu(leaedury) ununnneasiessuuinga

& lﬂ'& » - L5 l‘-‘ =i
5. WUNMUUATIAINaN@18Y) & IUN 1 HuAl 2567
Wulu  21,985,290.00 U (saumSyaciiia)

6. UnaUseununIssInInans
6.1 LuvagusImauneasns (Us.6)
6.2 uwuuasUAiead e (Fausiuvw) (Us.50)
6.3 WUUKERII18N1T UIanaudassie (BOQ) (Us.4)

7. MeTeRNENIIINTIIVUATIAINET
7.1 wwdndty  yayuas Usgsunssuns
7.2 WEIYITNA A9TUNS N35UN139
7.3 iifeuns ofivi FRAISIG  ATSUATTM




WUy Ui6
wuugsUTmIneInuneniig
AN/ ¢ udaunaaieszuyinih
Folasams/aunaaiie : swihammdaaie (Tunkey) auaiuasyfulpssuuiiviteusgs 22 13 $a0 Ausnthuassdmaen
a.umiey 81 Ausnidlomes LuasTvdin Bene 9297 1-5
souiideatie ;. nlannsudes o tuwden 5 audlennuns evwasunuas suAsTTEd
WUULATT : QN11-0A3/650003 371uI 2 Wiy, QN11-0A3/650004 F1u7u 4 iy, QN11-0A3/650005 §712u 3 Wy,
QN11-0A3/650006 17 3 Wi, QN11-0A3/650007 $1uu 3 wiu Tauihedy 15 usu
miasauidnvvedlasinis/audesine : nesraainszuulihuazeules malwihdwgiae e 3 (maneTuesniBounile) unTnvdn

o o a_ e
furunanmslag : angnssumsivuasmIna deuit: | 5 H. 2567
¢ dl, [, £J0
o Z : P . ,
uwuu Usd fuwu Sidwu: 6 ueuy wuu U5 Auuuan w1 e
(Wu2s : U )
=l
l 318MT CAlIGOERE U

sudavnndaEaiaTurn key) uaiu/uivigp
seyUSmLng 22 183 Ausmhuassamasy .0
wiey 4 dusndiowas auIuasIL 9.

1 T I - 20,547,000.00
uaTTITAL Hdne) vsnnduenduassdmasy va.

- ' w = | =l
2246 ©11 nULAU nYe UTuwae/nvla.As (1199

1-5)

TIAIADETI 20,547,000.00
il AEyaRuiusauaz 7 | 1,438,290.00

TIMAAN(TIUNTEYAA L) 21,985,290.00

i P
e ( BRvdaduiuauulaniiudwuassYeadduumday )

A0 oo , SO UIEauRMEN I TN IMMUATIATNG
(neavdte yguay) snsurhv.a3
\...-—‘/ -
= /b ?WV/ 5
PO i e s ATIUMINTWUATIATINGN
(U"IEJ’%I'UT“E‘! ﬁﬁﬂﬁ‘uﬂ{) WN.9 nTEhv.a3
‘EN‘EIQ ﬂ'iil.lﬂ']‘iﬂ"l'lﬂuﬁli'lﬂ'mﬁ’]\‘l

(ﬂﬁs‘aaws iR ASAITN)  vK.es.Ase a3



wuuagUArnuneaine

MM/ : udramaieasesuulni

i Z = ) 3 ' - : o e
Felaseanti/awniosdre : nudrammndaaia (Tumkey) NuEuuazUFUgessUUSineLsege 22 19l g9 Ausnthuassdwden

v - - o -
B.UTUVABH N ﬁuUﬂmad‘ﬂa
' v & v = - =
E‘ln’m'ﬁﬂﬂﬂiqq : nlannsziles e 0oy fe ndlsaununs o.
LI.‘UULEHJ‘F!I : QN11-0A3/650003 97u2U 2 weiu, QN11-0A3/6500

1 2umss v Hedhe T 15
YIUALUNRAS DUATIIVELN
04 977U 4 WHY, QN11-0A3/650005 917U 3 LKy,

ON11-0A3/650006 1wy 3 wWy, ON11-0A3/650007 97UU 3 LHY T 15 weiu

wuu Us.5(n)

wisuEnvveslasiny/nuneaie : navneaisssuulwihuasaulest nsliihdugiinom wa 3 (messfugenideiie) uassredun

3. 2 o aw oo = ey
ATUIUTIAINANELAY 1 ARIENTIUNISANUATIAING TS detui: 1 &0, 2500
o s i l
WU US4 fluuu #9uau ;. 6wy
(Wi : um)
] '
#l 318N13 AUFUNY Factor F | Avewriead LT
suavndaadaTurn key) suaSu/UFuluszuy
Fwine 22 1A7 Ausnthuasyamasy e i udey i A
1 TLﬂmﬁamm 2. 9MALLNLEN 2.UATIANN (Hadhy) 17,563,157 1.1699 20,547,137.37
vinnAusnU uasEAIMANY Ma.2246 Bia autaay
ne.duvEEL/AWA.AY (287 15 )
1 1 v
sauATNeAg 20,547,137.37
say 20,547,000.00
Goulunslemsts Factor F
Ruauvih 97w Seway 10
Wussnunaanuvin Seeas 0
aaniedu) fowaz 7
= . o a
ATWURAWAY FDEAY 7
4 P - 2 .
1L S ST SR USEETUANEN TTUAISAMUUASIAINET
(wedvibds  youa) insesual
\..-—:/’ -
a7 \D WS ATIHNISAIMUATIAINET
(Wedusnwa  asgdung) 27n.9 MEuR3
B oo e T S ATTUNTSNTMUATIAINGN

d v = _a

(1191508m3 afiwnf

-

Fidam)  wees.nsesivae.s




o = ar A 1
TUsunsuAuIfisudns1duLneawIAn FACTOR F

o & o a w o I = a ar "a = i =
IR NIMESD (Turnkey) uLERULAZUTUUTISEULIMUNBUSIEY 22 (A7 929 Buandruassiivasu o.0umday
v . |
e Ausnidlowes v.uassdun dedhe P29 1-5

' | i ' ' @ ol o W Y] | o w &
ﬂiEﬁFl"]ﬂ'TUE}Q'E‘J'ﬂ?ﬂﬂﬂ?ﬁ‘ﬂﬂﬁﬂqﬂqumuﬂu’ﬂﬂ’ﬁﬂu@lum'I'iq\"l Factor F TﬁLﬂﬂUﬂﬂ'ﬁqﬁ]u Wewu1 Factor F #A3u

gns ; ( D - E ) ( A - B )
A1 FactorF = D -
( c - B )

17,563,157.00 U

ANURUNY  Aussnu+ egunsal (turnkey)

saduRulszinu = 17,563,157.00 um

- i k2 i J = v !

Rouly Ruaramhang 10% LR RTEIE) % sel
RUUTEUNAIUYN 0% miyafiy 7%

- | i

e RBINIIMAT Factor F veeAauduny = A = 17,563,157.00 U™
AeusunusImn AU A = B = 15,000,000.00 u1¥
ANTUANNUFIEINTIFURUYY A = Ig S 20,000,000.00 UMW
A1 Factor F ¥84AN4AUNY B = D = 1.1737
AN Factor F 984A197uAuNU C = i = 1.1663

A1 Factor F = f Facter (A u(yuw)iieg sewinafusulsvinaiauiu) x ( Guauusyang - ANIUMY) )

(1.1737-1.1663) x (17,563,157.00-15,000,000.00)
(20,000,000.00-15,000,000.00)

WNUAIEAS A1 Factor F = 1.1737-

AFactor F = 1.1737- 0.0037934724 ' 1.1699

v al

| &
3 " ,Llr " 3 ' ’M
AU S b U TEFIUNSTUANS (5112 TR vrety S NORTRTRRORONION 2 b 1~ -2

(wwdnids uyguas)  snseelvas (Weivina adiung) 9.9 Mua.3

L R
(IMeuns afivd AT MNeE.NTE.U.R.3



7/12

#1314 Factor F 47uA8#51981A15

Quarmiine 10 % nonibeiiug 7 % sl
WulssAuRasIuin 0% AnaSyaraiia (VAT) 7 %
m‘lﬂﬁmtﬂummﬂmua‘mnaa'm (%) 1;-;,,;[”31]' ' _m_i s _
A P b 8D ] , “5aM | (Factor | AWM |° Factor F
"mu':u_m_'i_ ﬂamut! o] ils | el | (VAT):
< 305 15.6856 0.9625 5.5000 22.1481 1.2214 1.0700 1.2068
1 15.4654 0.9333 5.5000 21.8987 1.2189 1.0700 1.3042
2 15.3220 0.9041 5.5000 21.7261 1.2172 1.0700 1.3024
5 15.0245 0.7583 5.5000 21.2828 1.2128 1.0700 1.2976
10 14.9659 0.6708 5.0000 20.6367 1.2063 1.0700 1.2907
15 | 117000 0.6708 50000 | 17.3708 | 11737 | 10700 1.2558
20 10.9884 0.6416 5.0000 16.6300 1.1663 1.0700 1.2479
25 .1~ . B9675 - 0.6416 4.5000 ; 14..1091 1.1410 1.0700 1.2208
30 8.1852 0.6125 4.5000 13.2977 1.1329 1.0700 1.2122
40 8.1487 0.6125 4.5000 13.2612 1.1326 1.0700 1.2118
50 8.1374 0.5541 4.5000 13.1915 1.1319 1.0700 1.2ELL
60 7.7209 0.5541 4.0000 12.2750 1.1227 1.0700 1.2012
70 7.6178 0.5250 4.0000 12.1428 1.1214 1.0700 1.1998
80 7.6178 0.5256 4.0000 12,1428 1.1214 1.0700 1.1998
90 7.6095 0.5250 4.0000 12.1345 1.1213 1.0700 1.1997
100 | 7.6095 0.5250 4.0000 12,1345 11213 1.0700 1.1997
150 7.3600 0.4666 4.0000 11.8266 1.1182 1.0700 1.1964
200 7.3617 0.4083 4.0000 117700 14177 1.0700 1.1959
250 7.2736 0.2916 4.0000 11.5652 1.115¢ 1.0700 1.1936
200 7.1950 0.2333 3.5000 16.9283 1.1092 1.0700 1.1868
350 6.4098 Q750 3.5000 10.0848 1.1008 1.0700 1.1778
400 | 6.3344 0.0583 3.5000 9.8927 1.0989 1.0700 1.1758
500 6.2868 0.0291 3.5000 9.8159 1.0381 1.0700 e AT
> 500 | 56676 -d.0583 3.5000 9.1693 LSt | 10700 --"-’”176?3%"\_ |
Wug Ly i o f"smﬂ'ﬁﬁ'lu@g‘iv“"’i&‘b ¢3’IJBQ?"1&"U1'§‘U1ﬂHVﬂ']M“Jﬂ I“WWUQGWWE‘Q LJLWE]'VHF’T'I Factor F olﬁ(f’

bl mLﬂummwnvsamnmaaaw-&wawwun iw..lamm;.» 'Lﬁ{'n Factor F lusaa "ﬂaﬂuﬁﬁ Factor

v




nsudgdnans
=
DULNIETIN b NYY. ®0€00

17; 1A o@emm. o/ &Jé(:'

ok AWmel bébd

i w S = wao W 8 o ' ) W
1509 msl}ssmﬁam'mamuaLau@a‘mm?mflumm-ﬂumsmmmﬂmna’naewﬂaaﬂquammﬂﬂ
#1574 Factor F 1y

Sou Udnnsengae iiﬁ‘bfﬂ BERTUR Lﬁ?}'l“ﬂ']‘i Nﬂ'ﬂﬂ&n’l‘i N’} iﬁ'l‘liﬂ"f‘i"il\ﬂmﬂ N’Tﬁ'!‘liﬂ'l'iﬂidtﬂﬂﬁ'ﬁ'mﬂ‘ﬁ
N’J'm']'i mvrm'ig'm‘mm NU‘EW‘I?‘YISQQH LL?I”“’)VH’IM'IJ'?BQTUBU'UEN?E

dwWidandey  duusemansudyTnane aviudl BE Awnes eeos (S0 ‘Em'i'lﬂflm'u Bl ug
A3l dunaeilunisfuinsainaenuneasie nisumsie Factor F mﬂ‘:‘uu-sﬂm

FNUTENAAIENTS un“-:'ﬁmna'mu.a.,vum*’tuuuw‘ivnaum's \F09 vdninun
ﬁn?‘sﬂwuﬂﬂmm'}aqwﬂ 9a¥1 avuil ¢ asdudl o N3N AL odod 'Eumwaaumma
uau'mﬂgumm g UV AN s MR ATE LT a3 e T8 e Ml nsmenid gidug
Afidunmeife am':nﬂwrﬂmﬂanLﬂ:ﬂa'msumsmmmwmmaa'n.zﬂaasumwanmmwnﬁmmm
i’m’mﬁmwnaaﬂ;T,'sﬂﬁmmaaammamumw'iwnamh gLAM MLR 'ﬂmﬁmmwmmhm
9813088 o 5UIAIS u‘fmmmmwm'smq Toulirmmsdudaavnay nsdldnsnonde um
Enandy o.¢o Wladu duavlifs o.¢o Tidaas uauiwnsmm nanfImuAkasUIENIA
i 3'|szanmﬂunnﬁ'l‘nf.{';‘lu;.nmm"lum-smmmﬁﬁ'ma'1 JUNDAT AUV NLNNYINISAIUISIAINENS
uneaaing Iuﬂ‘smwammanma.mmaﬂm ufawu,tjaqmiaﬂau ) Widaruasudaiounii
Factor F vy waamﬂamﬂ‘ummivmwL'daawﬁaawswarmmunmasﬂ mwmsmwaasmsm
sasl¥lumsdnnnsmnatsnuioadng asudninasinsdrunastenarsrunestsely T

naulydnanfisanuds veifowi vaninasnsFuLsITIna U ead aldivue
uawﬁﬁvmﬁamma}anmmunaww‘hammrzm"iumﬁmmmsftmﬂmaawuaaam’tumsw'saea o #ol
witlesnnAnad syesdnsnend mw'[wnﬂnﬁ‘zumw MLR 0esu1n15eunalvg ARenseneindas
AN PAeBIALTENG T s SoeaY so U 1 & swens T SRR R Gmry)
suresnd@nslve $1d (uvvu) ﬁmmsﬂsﬂm} 9 o) sumslvewidive n W) e
FUNPNINTIAS BYSET 1R () Snnsiud wwjaamnmmaaav o fel (Dufosas o sioll Hadu
GETLY sg'anmwamwmi'svn lilesnsnend| aiufd vl unasilumsdwsusnnan
NUNBAT RINUVA NI m‘immmﬂmﬂa munaadrdlusantasay o sl wioumi USuusamsw
Factor F Iy qudnesiimsussmanBeuna seasdenunngnadsiidande

FaFoanitelusaninu wasudibimisnmilufotaueadwiidinsndesteugifdel

YoUAMIANUNUDD

fHow o Alimin

(wsamnaen dufiniin
‘ : sSudnsun@nany
neaszuun1sdadedndniniguassnanany
NANOILNINTFILIIAMNEN
5w o leelosl Wooo We nidlo
luswilgBianwseiing saraban@ced.go.th -
i " nsudtgBnaw

- Tha Lowrpatrabies Serprad's Depatment



BEZIL'LBS'T $0°00SBET TE'LBY PEZITGRE'T ZC'88E'E 135 00'Lve (BI062'ON ATBWISSY) 3T0d W bT ONY W 0221 W 21 NO 'LIMJHID T 334930 06-0 “/0l 22 WINHOD L51via 13318 NO Ive zE
09°829'S01 00'0b2'Sh 00082 09°8£6'001 OLTEL'T 3 135 008s NOILDINNO SNionnowo 1Hl 16
00°'882'992 00'82£'1€ 0z 00°096'0E2 0591 W 00'0pE'yT b0 S WWIDS 57 030NWALS AL 3| oF
00°082' 1629 00°092'50€ ozl 00°000'9£6'S 00001 W 00'C0b'zE WWDs CaIXL A 22 T WS TE0| 62
0R'055'y 00'b02 i[5 0Z'0p¢'y 01°0L W 00z9 W55 008 o 22 Tl oz
00'260°6T 00910°2 0zl 00'9L0'CT 0L'oh W 00'0gz 6851 wwbs €81 Iuve wHoLONaNDD | Lz
0091L'¢Z 00Z212'E 00'9pT 00°b05'07 007g6 135 aozz o5 o iz vel oz
62'589'2S1 082S 'ES 0z 1181 &6°091'001 18°€5t'e 135 0062 (0798 6598 'ON ATHWISEY) 310d W Z21 NO “WWDS 56 3ZIS 'WILSAS AT HLIM VBZ-A9 '310d ANIAVIA HLIM ANS ONIOVI0 MOHO| sz
SUE6L'61T 00'L62'18 09°'908'T SUTT0S'BEL 1800 135 005 (0158 ‘6558 "ON ATBWISSY) 3104 "W ZZ1 NO "WWDS S6 321 '¥8Z-AD ‘T10d ANIOVAT HUM AND ONIAVID MOHO| vz
SOEEY'LE 88BIE'S BEESE L1p0r'ze LL8EST 135 0012 (SZbZ'ON ATBNISSY) T90d W €'pT NO ‘334930 06-5 'JuIM ONNOYD avaHEaAo| €z
65 IpT'ST 80°98L°2 BEESE L198'T1 LLEZTT 135 0071 (SZ6Z ON ATBWISSY) 3104 W £BT NO ‘336930 §-0 ‘THM ANNOND avaHuang| zz
06'200'2L2 Z1'S00'6E BZ'ES2 8L L6E'EET 1575151 135 00pst (SZ9Z'ON ATW3SSY) 3104 "W vT ONY W 0Z'ZT NO *J3HD30 0E-6 ‘J4IM ONNOHD avaHuIAC| 12
5L962'6 05°292'1 05'¢52 STBLE'L SB'GES T 135 00's (BZDZ'ON ATAWISSYICW 9T'DT'ZT) I 30 T ONNOHD avakdIAG| oz
22°¢89'vb1 00'TEL'DT 05°€5E 22z5e'Lzl L9°8E6'T 435 0099 (LeHZON ATBNISSYY'W ST'PTZ1) I 300 FHM ONNOHD avaHEaA0| 61
CECEh 007 Br0.E'aD 827552 ez 50111 138 00161 (SZTYTON ATANISSYI 310d W BT ONY W 0221 NO ‘338930 5-0 ‘IHIM ONNOHD avaHeano| g1
bLLIET 009 00'89e BLTH9' 187028 13s 00z 310d 3NN AYIa8 NO LNO LND O "TFwdv-x| LT
0L94E D 00661 00661 orlive 0L LY 135 o't (W/E082'0N ATBWISSY) 50 dS 'd€ “TWdv-v| 91
PR 9LL0Z 00'POS'E 00ZSL'T PEFAL T Zh'9Eee 135 00z NOILJINNOD GN3 OV3Q ‘d-€ “rivdy-x| ST
16258"9 00219'T 00ZI9't p6EOVE'S b60veE'S 135 0t [(d€) 05 HSDV : WieW] (9082°ON ATEWASSY) 30 ‘d-€ “rimv-x| b1
BT TSt 00vET'E 00EL9'E BT LIEZ] 79'851°9 135 0wz [{d€) 8T D¥S : wiew] (9082'ON ATAW3SSY) 30 ‘d-€ “iuv-x| €1
SEITr'ee 00'028'91 0owoE's SET6ZTL LT'850'v1 135 00 ("W 0EDL) 300 'LID-AST' 1002 "wuv-x| z1
75025°LE 00'709'L 00'208'E pS916'6Z L2856yl 135 00 [SBT HSDV * UIBW] w(L0BZON KTBWISSY) 300 'd-€ ‘riwuw-x| 1T
0Z'966'690"1 00'0v8'102 00v9E's 02'959'co8 LZDEE'DT 135 00709 [S8T DS : WieW] (L08Z ON ATAWISSY) 300 -6 ‘WHv-X| 01
#0'808'¢Z 002660 009612 bO'9Ib'6L 20'80L'6 135 00z [(dE) 0§ HSIVidYL * BT DVS UIBW],.(v/0TSZON ATBWISSY) ¥8 'd-€ Y Wev-x| 6
09'692'GE 009859 00961'Z 99'181'6Z 2226 138 0o'e [(d€) 05 Dvsdel 'S8l IS UIBW.(W/0TSZON AT8WISSY) v 'd-¢ “Fdv-x| 8
286801 00961 009612 Z8'ce5'8 28'e65'8 135 00'1 [(dE)s81 DvS:deL 'S8T DVS “UleW] (v/0T82 0N ATBWISSY) Y8 ‘d€ ‘idv-x| L
BUIELIT 00viZe O0ZI9'1 BEEITEL L9059 138 00z [(d1) 05 ¥SDOWidWL * S8T DVS uiew] va “d-1 ‘rwdv-x| 9
Q0°L99°LLE 00 L96'D61T ooiee'e 0000L 28T 000012 13s 'L ’ WOEPT - W OZZL "W $T - "W 2T 'NOLLYONNOL 3710d| S
00000 652 0008828 000re'E 00'p9S9LL 00ELl'y 135 on'LE (WO BX9E %9E )T ‘ands 3asonon| +
00 L0E"08 0009102 000bE'E 00°Lp1'09 00°'£89'9 135 on'e (WOSSKID TR IXT '8N1S ALIHONOD| €
00'008"E09 0D'0SEDTT 00'060'E 00'0LY'625 00°01E'GT How3 00°LE ONOT W 0BT DN T4 2
DO THE 69E'Y 00'562'85L o0sya't 00990 T19'E 00988 HIw3 001Th oNOT W0z Z1 Ao Todl 1
faLssugnLy T'T
eleenurnem
foy - o o
gagrang gen | L] e ey gLl
e T

cleen @ unem
Z.rucp.c_..wﬁ_._.—.:.r_.-w_‘cnvwcﬁdt H _.wiwn.rﬂcrtrs.-n.:rw_
LIEALLLUM (BRAIREIVERNLARLLY) § ¥R GLUUNLELIMIELY LERINLOAEMLIMINAZEELEEBULGL © BLEBRUNLE/LLUNW]EERLBIMLEALIK

MM ST MEEWRLE AN £ TRALE  L000SS/EWO-TIND Tim £ feALk  900099/EYO-TIND ‘MMM £ NLNLR  SO00S9/EY0-TIND M b ALALS  BO0DES/EVO-TIND ‘MHn 2 AEALE  E000SH/EVO-TIND i peeinan

LHERLLLUN'E HENUNZRITLA'E LURUTRELITS BY MBRMINLYE FEMRLULEY | PLEBRUKALOE
ST JHLA ALALYE LTERLSLUNE SBURGRILATE 1O BZHINLA TRSIMERLENLAURTE FLA L 22 MRESNALIVALBANASSEENARNRLRINLE (A330n L) BERIMMILITAILLBALY  BLEBRUNLY/ELUBESIER

= ,
94T _r-f_..__._n._._ e N rm.rﬁbﬂuharwnatrag_qrwlr# * ALE/RLERU




19222097 i .

00'066'T 135 NASY ﬁ Ty 8“ ot Nm EEQQ aohﬁnmz_ m,_cz_m JdAl z&o INALNO-LND | 1

uﬁ?ﬁ:ﬂ_rgs €T

0p'916'DET OV9L6ET S 2 - e S . . _ . Ziepn B
= = = 135 | ool SNOTIW 00T'Z ONY WA RN.N VI 9XS9XS9 LINOAYE HINHOD 3IM ONOED OVIHEING TONY s | 8
= - - S)d 009 (B/E TYWN S OvaH avIT W 0T MNVHS AN ZZHOLYINSNINIY | 2T
00°LBE'T 00'L8¢" 00l Sd 0061 L53L DY HIMO T2-L5 SEVTIAN 22 "3dAL LSOd-INITHOLYINSNI | 91
006EE 00'6EE 0595 S2d 00'9 6LZSIL (Z-95 SSWTD) 8 3dAL'IdAL NIdHOLYINSNI | 61
052Z61'1 05261'1 05261 13s 006 WASY "W Z1 % 00T /01 22 LNOdOHOHOLYINSNI TTONIS AL NIJO'ISNI'LNG-LnD | bt
0651680 06'516'8 591 w 00'9p9'62 9851 wwrbs g/0g HSIVHOLONANOD | €I
05121 05021 0gizL 138 00T 30073IUSWuv-X | ZT
00°05E 00'05E 00°05€E 135 001 (¥/6082'ON ATAWASSY) 50 oS 'd-€ DWHv-y | 11
05'966'E 05'966'0E 06°e5¢e 135 0066 (V/Z0BZ'ON ATAWESSY) 50 dS 'd=€ ‘2WHY-X | oI
009TT'8T 0091’31 00°Lb9 135 ongz (/2082 'ON ATBNISSY) DE-5 d0 'd€ ‘g% | 6
DOE8e'S O0ERL'S 00485 135 00’6 (90BZ'ON ATEN3SSY) 30 'd€ mav-x | 8
00'568'Z 00's568'e 00596 135 on'g (L0BZ'ON AIGWISSY) 300 ‘d-€ D-wev-X | 2
00°9bL 00'9L 009L 135 ool INIT VAN ‘A€ D | o
00°Z7€6°2 00'2E6E OOEEL 135 (VR (W/DTEZ'ON AT8W3SSY) vE 'd-€ ‘D-Wuv-x | ¢
00'L62 00262 00462 135 00t Do G0 S AT DX | b
00129 00129 00429 135 001 W a1 N | €
00°Z55 00255 0ObET 138 00e T10d INT We3HE NO LNO LND HO4 D-Wev=x | 2
00029511 00029611 00°0Z8 HX¥3 [ 00'TBI SONOTW 2T "JL3INDI'TI0d | 1

negesnLe 7’1
sgTivRRI9L  fweesyssee | fesusEyyl | . . e - . . e e _ veepnpnpmet|
vE9EL 001 =~ = v8'9Z1'001 vE'921'001 17 o0l (L r:msm?:.mmnc:,m e spzwmnmz‘%ﬁ%mv fiossaooy| g
25'969'¢ 09'928' 099487 Z6'618'T Z6618'T 135 001 "WI'DS 86 3215 30'1Z-A0] Bt
98981E 00'e08'T 00'€08'T 98'€RE'T 9RERE'T 135 001 . WWDS 06 3715 30'iz-AD| ¢
80'080"95 00'pSH'ZE 00909' BO9Z9'EE Zrsey’e 135 006 (BODE 9508 ON ATAWISSY) 3104 W Z'Z1 NO “WWDS 06 3ZIS £2-A0 ‘AND WHOLS| o¢
9E'L66°1T 09°Ep9's 0Z'188'1T 9.E5E'D Z6°LIT'Z 135 00'e (60V8 'BOVB ‘ZSUB 'ON AT8W3SSY) 3104 W Z'Z1 NO “WWOS §6 3715 'Z2-A0 'ANS aNIavaa| oc
05'LIC" T 08'629'c 05928 901 ZEETET 138 00 (80V8 'Z5p8 'ON ATWISSY) 310d W 21 NO “WWDS 56 3215 '12-AD "AND J0IS ONY AND ANIOYI0| be
BORAL 901 b bE6'TE 22489 bz 6L 'DZT ZH°668'E 135 00°2¢ (8TOEZ'ON ATEWISSY) 310d W €'0T NO "LINDHID T ‘334930 050 "Ad 22 HINHOD LIHovee 73348 NO Jvs| €€

npu.ﬁ._.g aﬂﬁmg - RLAM . 1 . i

iy 10 g ; . ﬁi
LEh

ey
n_.ﬁCrcrrS:.F_..u.__w...c:wwcnac : _uﬁwvrﬂc_.‘rw_c....—.—rwm
LALLM (GRARIILUBEMALAMLLL) £ o) arﬁmo_:__._m_.a.s._.mrc LEAMLERENLMM]NNALFLERBULBY FLEBERUNLE/ELUPERPERLEINLERLIK
MM GTMERARLE RM € MEMLE  L000S9/EVOTTIND TN € NLALE  SO00SY/EVO-LIND ‘UM £ MEMLE  GO00SO/EWO-IIND MEM § MLALY  HOODSO/CVO-TIND ‘Mm 2 MEALE  EDDOSO/EVD-TIND : Unwnam

LIERLLSUMS EENUNZRMLES SURLIETS ¢ negmnuye PRAIALULETI | CLEBRUANLEE

ST LR RLRR UTERLECUIVE HOUIBIIUGNE b MBEMNLLE HASWZRLENLAUANE CCR Lt 72 CECLNALAKLENNASOAAENFENMTELINLE (AN L) SLOMMLITAIELENLE © BLLBGUMLE/ELUNEY]ER

94T WM B'SN AN LM MNZEELEBULIAIELENALE | ALE/ALDU




00055992 | T . .0 . Vzogpnpnginer
- - - 101 L r:mumm?:.memc:w aLu __paﬁw;mnﬁﬁcgw Alossanay
i " - - W A\ 009 WOS DTXE 0DV ANV GALYINSNI A NDWOLoNaNed| ez
. . S - 135 LINN T 370d 313HINOD "W 91 08T NO ADZZ'd-1 ‘sMvaiaw 1| 22
2 135 00'¢ LINM 7 370d 3L3HINOD ‘W 0221 NO ‘A0ZZ'd-T 'SNIH3LawW 11| 9z
- - 135 00'S LINM € 37Cd FLIHINOD "W 0221 NO ‘A0ZZ'd-1 SN Y3Ew 11| oz
3 = s - - 135 00'ST LINM 2 370d 3IFHONOD ‘W 0221 NO ADZE'd-T 'SNIH3LEw L1 bz
. = - - 135 00zt LINM T 370d IL3HINCD W 0221 NO ADZZ'd-1 SN 3Ew L ez
: : - - - 135 001 LINN 2 310d 3LIIDNOD "W 6-9 NO N0ZE'd-T SN H3Law L]  z2
= E - 135 009 LINAT 370d ALIHONCD "W 69 NO A0ZZ'd-T SN yaLaw 11| 1z
00'EvZ 00'ErZ 09'8v = = 135 00°g HILIW OL "JHIME 'd'T "WNDS 05 ‘onmim L1] 02
00'0bE1Z 00°0vB'1Z 0008, : z 135 0082 (810.6 '90L6'C0D0'ON ATBWISSY) NOLLIANNOD SNIaNNCHD “L1| 6T
0000p'S 00°000'S 00°SET 135 00°0b WA 0552 A 005052 YALSIHYY oNINLHE| BT
00025901 00" pLSPOT 00'E08'T - % 135 0089 S0 HLIM TTYLSNI WIW'DS 56 '20-A9 ‘AND HOHDNY| L1
009187 009181 009181 2 7 135 00’1 WINDS 02-05 300 (W DZ'ZT) 1H YIANN "ISNI b YOVY| 91
00'886'6 00'886'6 00'806 = - 135 00'TE TWIN'DS 0£-08 30 (N DZ'ZT) LH ¥3ANN 1SN b YDVH| 5T
00vEE 00'vEE 00'tZE = : 135 00’1 334930 60 3104 "LTNO USNI b 3DvH| w1
00098y 00098'y 00'vZE - 135 00's1 334930 60 (W 0Z'ZT) LH HIONN “LSNI B xDve| €1
009281 00'v2s'T 00°bZS'T - 135 007 WIWDS 04-06 300 (W 0Z'2T) LH HIANN "LSNI € 30w ZT
008922 00'892'Z 00bEE 135 0oL 334930 5-0 T 0Z'ZT) 'IH ¥3ONN 1SN €xv| 11
00p2E 00'9ZE 00'bZE 135 00’1 334930 5-0 3104 "LTNO LSNI € 0wH[ o1
00018'c oo0r8'e 00°E9L 135 00°s WWOS 005 30 (W 0Z°Z1) IH H3ONN 1SN 30w 6
00Zez'T 00°ZEz'T 00919 135 o'z WWOS 0£-05 30 (W 0£9T) 1H YI0NN 1SN Z30we| 8
00'vze 00'b2¢ 00'62¢ : 135 00’1 334930 50 (W 0£'pT) 1H H3ONN LSNI Z30we| 2
0040142 0040142 00°2€2'T - 135 00'ZZ WWDS 0£-05 300 (W 0Z'Z1) LH H3ONN LSNI Z30wd| 9
00'p90'2 00b9b'Z 00012 - = 135 00t DS 0405 30 3104 LTNO SN ZYovd|  §
00Z1L'61 00°ZTL'61 00'919 135 00ze WINDS 04-0§ 30 (W 02°21) UH 530NN LSNE 20|
00'bbE'T 00'bb6'T 00'bZe 135 009 334230 50 '310d LTNO LSNI 230w €
00'p90'th 00°590' bt 00'bZE = 135 DO9ET 334930 50 (W 0ZT1) IH ¥3ONN “LSNI 230wd| €
00SELZT 00°SEL'ZT 00'STH'T = - HOWa | 006 NOTW 6 AFuNoTToa 1
_.nﬁ.wqwmcm_.—_.q e
Lgrenunm g
APMER INR T G AR | RO ) s | d
Tosunl bistus TGUGLAUUENNLE . mrupblgeiy L .

9/E WHHIN P'EQ AAN

LLEN © URMT

ELiu LELLEMWLUSLUMLL URME & BG.._.-.FWC LWLEm n__.._.rum

UTEMLLELHEN (BIAIFIBIUERNLAYWLY) € Wk Er:mg_mrm.E._.mrc LEATALESENLAMINNRLILERRULEY * PLERGURLE/SLULLBRCRLEINLEAL AW

MM GT NESARLE TWM € MLALE  LODOSS/EWO-TIND ‘Tpm ¢ MLALE  9000G9/EWO-TIND MMM € MEALL  GOOOSS/EWO-TIND MMM p RLALE  $000SO/EVO-TIND ‘ram 2 REMLE  €000S9/EW0-TTND © knewnnm

LIEELLECWIVE CRNUMABMLA'C SHALIPEIN'Y M MRRWNLL R FEAIRLULEL Y © v_..m.w_m_._ﬂ:r:u
t - o T

1 WL BLAH] LREALELENE CRUMBEILATE 1 ELMIALA G :am_.,.ﬁuwn:r.acaﬂw bLL LI 22 vmvn:_.._r_x.sr.pp:nSwj_.ﬁ.:usﬂamﬁzru (Ayuin] ) BLRBMILIEUAELE ALY ¢ SLEBBUNLE/SLUE U R

LJAIANRLELEERULTEAIELBALE  ALE/TILBRIU




: b . i . e | TR e
..oo.wa.m_m,ﬁ %.Bm.mﬁ 2 S i HoV3 00'ETT HO0Yd HIHLIN"Y (SHISTADZZ IHIM Z'ISWHA T HNOHLLYAYILIN
05 1ZT 05121 E 135 00's HILIW OL FUINZ d-T "WWDS 05 'ONmim 17| 62
- = : E 135 one LINA & 3104 J13UINOD ‘W ZT NO 'ADZZ'd-T SNi¥alaw | ez
- z 135 002 LINM € 310d 313HINOD 'W ZT NO 'AOZZ'd-T ‘SMEHaLaw 11| Lz
- E - 136 00'L LINA € 310d L39DONCD W 21 NO AOZZ'dT sniyalaw 11| oz
- = . 135 owiz LINM T 310d 3L3HDNOD W ET NO ADZZ'-1 SNIYILAW 11| 52
4 - - - 135 00t LINN © 370d LIHONCD 'W 6°9 NO 'A0ZZ'd T 'SMiMALaw 11| bz
- - = = 5 135 ooe LINM € 3704 3LFHINOD "W 6-9 NO A0Z2'd-T SNI AW 11| ¢z
- ¢ - . 135 00's LINN 23704 3LIHINOD "W 6-9 NO A0ZZ'd"T SNI HaLaw 11|  zz
- - - . 135 0otz LINM T 3104 3L3HONOD "W 6-9 NO W0ZZ'd-T SNIHALIW 11|  Te
02 v59'01 02'959°01 Se1 E W 00268, E62'SLLWWDS 05 "3930 §L A 054 '03LYINSNI-DAG'GIONVILS DOVAWOD W'ITavD | e
0T'616'2 OT616°L | - - w 00998'S sersiLwwbs //0g v vHOLNANDD | 61
00918'1T 00918'T 00'806 * r 135 00z WWDS 02-05 300 (W ZT) LH 430NN LSNI vk | 81
nozes'e 00°ze9'e 00'wSh = 135 008 WWDS 04-05 30 (W 2T) "IH 30NN “LSNI & Mo Ll
00018 007018 00E9T 5 135 00° 335930 $-0 '(W 2T) LH HIONN "LSNI 30w | 91
0095 0075y 00'BSe = E 135 00t WIADS 0£-05 30 'T10d LINO LSNI b 3w | ST
00018 00018 00291 . - 135 00’ 334930 50 'T10d LINO ESNI 630w | bl
00'98p 00798y 00291 135 00e 33930 60 CW ZE) 'LH HIANN LSNIEwovH | €1
0080¢ 00°80€ 00'80% = 135 00t WIWDS 02-06 30 (W 2T) 'LH HIONN “LSNI 30wl | 21
00'98b 00'98p 00291 135 00 334930 60 'T104 'LTNO ISNIE 3w | 11
00EFT'T 00°ERT'T 00'18¢ 2 135 00'E WINOS 0£-06 30 'IN0d LINC SN S sovd | o1
00919 00°919 00919 : 135 001 WIN'DS 0£-06 300 ‘3104 LT NO "LSNI Z 30wy 6
009512 09sT'Z 00'80€ ® 135 0oL WWDS 04-05 30 '310d 171 NO “LSNIEZ WY g
00ZeZ'1 00'2€2' 00919 = 135 002 WW'OS 04-05 300 ‘(W ZT) "LH HIONN "LSNI Z ¥owd L
00'865'6 00°BbS'6 00'80% E 135 00°1€ WWDS 0£-05 30 (W ZT)"1H HIANN "LSNI Z %DvH 9
000018 00°001'8 00'291 = 13 00'05 334930 §-0 TW ZT) 14 HIANN "LSNI Z Yo g
00H99°11 005991 L 00291 z 135 00°2L 334930 50 '310d LT NO "LSMI Z ¥Iw B
0000T D 00°00T'D 00028 - - Hovd | ooS ONOTI 2T ‘IL3HONOI'T 104 £
00'50L 00°50. 00°50. Hwa | oot INOTW 6 "IL3HINOD'TTOd z
D00ZE'ES 0070285 00°029 - - Hva | 0098 INOTIW B 'ILIHINCITIDd I
:aﬂnw-_.__—.o rara
(winy i
| pereins e ‘ o
ag/wsgEnLY : .. :

9/p WhHam YEML A

LUSER © R

FLEULELLUMALUSLUMLLURTIE © HU]PLEULELENILALY

LIERLESHN (BRAIABIUEENLAWWLL) ¢ WY Erﬁm._qp_w_m_.m.?ﬁwnc rwﬁnrwundrw..?.—.g RLELEBRLEEU 2 Z..mm.w_._:__.?___gu-.___wuﬂ_r_.w._#rvan.j.s

AN GT NESALE MM € RENLE  L0DOSS/EW0-TIND ‘MM € ALALE  9000S9/EW0-1IND M € ALRLE  G000SS/EVO-TIND TN b NLALE  PO00S9/EVO-TIND MMM g MLALE  E000S9/EV0-TTND - REnan

LIERLECEIE BEMUNARILAR EURUTAI W o _.nm_m«.a?rb.m FRAIZLULEY W Z..mmmu._ﬁ_.:aaﬁ

r

61 ﬁ_.-..wp_m. ALBL LITRRLLLLNE FEURCIHUATE tI rERMIRLAG :ams._mann:_\wcasm PR LW ZZ vﬁqmsarﬁf.ﬂw:nggmﬁaﬁ:smm_?v (Aasquing) BELTMMULIMIELLMLE ¢ -r.mmw_._zeqhec»_.cwaw

LAMIRAENERAUL IBLA ALY * ALb/mLSrEbU




Ov'L05

00z19%c  |ovzivee | oowee 00ETT J00Hd ¥3HLINY (SHISTAOZZ 3 2 35vHd | SNOHLLYMYALIN | €
e zer1z gz | oiz : " W | oovess 62°SILL DS 05 2930 54 A 05 GALVINSNI-Ad GIONVALS LovanoD VI8 | 2
09729.'G1 09°Z9L'sT 0.2 - . W 00'BER'S SESILWWDS /05 MY TY HOLONANDD I

AR LIEARULINLE €2

ewv.nj L unn
PLEULLEBMMLUSLURLLURMIY © RU]PLELLELETILNLY

LTZLLECHN (BIARAILERAL RUGLU) € wn1 uLurtlnepLppmeLy LERYALEREMLIAMLALELERBULEL  BLEMAUMLE/LLULEUPRRLBINLEALAK

nm o1 :wone_.nnw fEN o€ NEMLE  JOD0S9/EWO-TTND MMM € AHERLE  900056/6w0-TIND MMM € NMLALE  SODOSH/EVO-TTNG AEN p o MLALE  pOODSP/EVO-TIND WMz MULALE  EOD0SS/EVG-TIND ¢ saEnnn
LIZALLLUIE ENUNZRRLLG LURLILEIN'Y 1) REBWINLIE PRMUMALULUL Y © pLEBOUANALUR

ST ML ALBM LRBALLLUNE vm;quwscaﬂm g ftagmnne FABMUILARLAUGTE KA LN 22 .»_.wz.,._aewsrw:pnwvw_.r:,m?»msﬁﬁzrv (ASHUIN L) BLENSTILIEMIELEALE * PLEBBUNLE/ELURS W R

LIMLLZELLE BRULHAIELBALY * ALE/MLERDY
9/5 WIWM PER AN
Wy




ﬁ?wm&m mw =.w.

geeg En_z.m_npw

ik

= : - Luqm 00T m&._, uum:m _._u_I ao A AL Euz 133y m M 22 MNIM 35N g
- - . HOW3 e 3dAL I94NS HOH HO A IdAL YWIANIIIY 2 A 22 WM 3sn4 ]
05°€16'S 0S'EI8'S 0S'EIS'S = HOW3 1 LT NAQ "AM €2'0/01'0-22 3dAL HOLYAYISNOD “3SVH £ VAY 05 'HIWHO 5N YL 3
00°'556°6 T 00'5GE'61 00'594'Z - HOW3 0oL A £2°0/99°0-22 IdAL TYNOLLNIANOD IHIM € ISWHA T VAN 0F ‘HIWHOISNYYL 4
005942 00's9L'Z 005942 . HOW3 001 M €Z°0-90'P/22 IdAL WNOLLHIANOD'IHIM € 35VHY T WAH 02'HIWHOISNYEL 1
__"F.c;r:_.—ﬂ:r::_.& e
STLLVhE e : ] Zeepnpngime|
- 2 HOW3 0o'st IdAL 3THNS ro_: moz JdAL S..._mz IFwE A ZZINN BN 1
- 3 HoW3 00e 3dAL ITHNS HOIH HO Y JdAL WWAN-33Y 2 A4 ZZ 3N 35n4 | o1
. = 135 00 HOLIMS 17 OL JHIM-B d-€ “WINDS 05 ‘DMIHIM 11 6
- 135 008 HOLIMS 17 OL FHIMZ ‘d-T “WIWDS 05 ONIHIM LT 8
00'BEY 0086 0086 - 135 00T (M Z1) (10D 'd-€) HOLIMS “171-9 HLLIMA “LSNI “D-Iv-¥ L
009502 009502 00'LSE - 135 008 (W ZT) (FHIM-Z “d-T) HOLIMS “LTT HLIM “LSNI - y-X 9
05°960'c 057980 osapl's - 135 001 WYX 'WHOLLYd NO "M 22 'd-€ "LSNIHL S
00'08L'p 0009L' 00'G6S - 135 008 (HTDLZ'ON ATBWISSY)IWEY-X ‘310d ITONIS NO AN 22 'd-T “LSNI'HL b
6L962'2 G962 GLO5L'2 - HOW3 00't TT NAQ ‘A E2°0/01 022 AL HOLYAHISNGD 'ISYHA € YN 05 'HIWHOSSNWHL €
T LI0E 051196 0CZRE T TR E] 00'L M €2°0/99°0-22 AL TWNOILNIANCD'IIM € 35YHd T 'YAM O ‘HIWHOSSNYHL 4
T T 0CZEeT - HOW3 00't M EZ'0-9Y 0/2Z IdAL WNOLLYIANOD' JHIM € 3SWHd T VAN 02 HIWHOSSNEL r
00'TLEZ 00'T4E°98 : o e
- - - £ - 135 002 HOLIMS 1701 Jdimet 'd-€ * _zs_om 05 'ONHIM LT 9
- - - - - 135 008 HOLIMS L7 OL "JHIM-Z 'dT "WwDs o5 ‘onm 7| s
00966 00966 00'966 - 135 00t (W ZT) (103-2 "d-€) HOLIMS "LT-9 HLIM 'LSNI D] b
0ZITY 00ETL'Y 00'pLS T = 135 008 (W ZT) (FHIM-Z "d-T) HDLIMS "LT-T HLIM "LSNI Dy €
00°E08'S 00°€08'S 00'€0S'S - HO¥3 00t (VSZLZ'ON ANBWISSY)TTEYD THIHY “Wev-X ‘WHO4LYTd NO 'AY 22 'd-€ “IsNiL] 2
00°05L'ST 00°09L°ST 00'0L6'T = HOW3 o0o'g (BTOLZ'ON ATWISSY)IWHY-X '310d JT19NIS NO AN 22 'd-1 “1SMibL| T
fAjEsgnLY T
BENQLURMY ¢
w b laansee o e
Avpasglele | T T e | whneneg AZIAEALE

s

9/9 WM pEN AN

BUMNAIH | UREM

FLELLLLEMMALUELUMRELURTEY © R]ALEULLERILALY

UIRERLESEN (QMANGAUBENLRULY) € W BLUGTMUALIMIELY LORYNLERENLAN]VIAEELERALERL | SLEBBURLE/ELUMEU]NERLBINLGENM

MM ST RgsARCL AEM € ALALD  JO0DSO/EVO-TIND MM € MLALE  S000S3/EVO-TIND 'Mpnm € nenls  S000S9/EWO-TIND MMM b MEALE  bOOOSI/ENO-TIND TEM g RLILE  £00059/EV0FTIND ¢ Ammnnm

LMEALLLWA'S tEMUNREALL'E LBRLLEIYE 1Y REQAINLIE »m‘ﬂ_nﬂccﬁ.s : FLERRUKALOE

61 E...B.. armum LITERLELLNT Es_ém.__._mﬂm g Jmm:_zrh,,.n :ams._.mn_.m:r_ﬂrcasm tL L 22 qw.,s._a_..ﬁ..rw_._.:uwuwﬁp.m_._.umz_.nmEJS (Aauin]) CERISMALIIATRLANLE 2 qrmumt:rv___ﬁ_.cﬁc“_.am

LJMILAREELERRBULIENIEL)

BALE t ALb/RLbREU




¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3
929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
N SuauRnny :
YA set AN95UNY e
40
set CONCRETE STUB, 1X(.41X.41X5.50 M.)
STUB,PRESTRESSED CONCRETE,0.41X0.41M.,5.50M.LONG 1|EACH
BOLT,STUB M.24x1,000 mm. 3|SET
set CONCRETE STUB, 1X(.36X.36X4.50 M.)
STUB,PRESTRESSED CONCRETE,0.36X0.36M.,4.50M.LONG 1|EACH
BOLT,STUB M.24x1,000 mm. 3|SET
set POLE FOUNDATION, 12 M. - 14 M., 12.20 M. - 14.30 M.
CONCRETE 1/3/5 1|CUM.
set X-ARM-C, 1-P, BA* [Main: SAC 185 , TAP:ACSR 50 (1P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 2|Pcs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14[Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L. POWER ARC TEST 2|PCs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 6|PCs.
CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM. 2|SET
CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 50-120 SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 35-95 SQ.MM. 2|SET
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR BAIL AL-A 2|SET
set X-ARM-C, 3-P, BA (ASSEMBLY NO.2810/A) [Main: SAC 185, Tap:SAC 185(3P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 2|PCs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14[Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L. POWER ARC TEST 4|pcs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[pcs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 4|Pcs.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 3|PCS.
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQMM. & 33 KV.120 SQ.MM. 3|SET
set X-ARM-C, 3-P, BA (ASSEMBLY NO.2810/A)*[Main: SAC 185, Tap:SAC 50 (3P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 2|PCs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14[Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 4|pcs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[pcs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 4|Pcs.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 3|PCS.
PREFORMED DEADEND,FOR AL PARTIALLY INSULATED CONDUCTOR 33 KV.120 SQ.MM. 3|SET
CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 50-120 SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 35-95 SQ.MM. 3|SET
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR BAIL AL-A 3|SET

1/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
. SuauRnny :
YA set AN95UNY e
40
set X-ARM-C, 3-P, BA (ASSEMBLY NO.2810/A)**[Main: SAC 185 , TAP:ACSR 50 (3P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 2|PCs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14|PCs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST a|pcs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[PCs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 4|pcs.
CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM. 3|SET
CLAMP,HOT LINE,MAIN LINE,AL 50-120 SQ.MM., TAP LINE,AL/CU. 35-95 SQ.MM. 3|SET
CLAMP,STIRRUP OR BAIL,HOT LINE,MAIN LINE,AL 70-185 SQ.MM. STIRRUP OR BAIL AL~/ 3|SET
set X-ARM-C, 3-P, DDE (ASSEMBLY NO.2807)** [Main : SAC 185]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 2|Pcs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 2|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
NUT,EYE M.16 DIN 582 3|PCS
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 15[PCs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 6|PCs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2|SET
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L. POWER ARC TEST 6|PCs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 18[PCs.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 6|PCs.
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120 SQ.MM. 6[SET
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x500 mm. 1|SET
set X-ARM-C, 3-P, DDE (ASSEMBLY NO.2807)** [Main : ACSR 185]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 2|PCs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 2|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
NUT,EYE M.16 DIN 582 3|PCS
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 15[PCs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 6|PCs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2|SET
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 6|PCs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 18[PCs.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 6|PCs.
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120 SQ.MM. 6[SET
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x500 mm. 1[SET
CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,FOR AL 185 sq.mm. 3|SET
set X-ARM-C, 2-CCT ,1ST-CCT, DDE (14.30 m.)
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 2|PCcs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 2|SET
BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1|SET

2/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
. SuauRnny :
YA set AN95UNY e
40
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x600 mm. 3|SET
NUT,EYE M.16 DIN 582 3|PCS
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 15|PCS.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 6|PCs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2|SET
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 6|PCs
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 18|PCS.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 6|PCs.
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120 SQ.MM. 6[SET
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x600 mm. 1|SET
set X-ARM-C, 3-P, DE (ASSEMBLY NO.2806) [Maim : SAC 185 (3P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,50 2|Pcs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x500 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14[Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[Pcs.
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 3|PCS.
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120 SQ.MM. 3|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x500 mm. 1|SET
set X-ARM-C, 3-P, DE (ASSEMBLY NO.2806)* [Maim : ACSR 50 (3P)]
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING) 120X120X2,000 2|PCs.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 4|SET
BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1|SET
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16x450 mm. 3|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 14[Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 4|Pcs.
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[pcs.
CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM. 3|SET
set X-ARM-C, 3-P, DEAD END CONNECTION
NUT,EYE M.16 DIN 582 3|PCS
INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)TIS.354 9[pcs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 6|PCs.
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 6|EACH
PREFORMED DEAD END,FOR AERIAL CABLE 22 KV.185 SQ.MM. & 33 KV.120 SQ.MM. 3|SET
CLEVIS, THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END 3|PCS.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x500 mm. 1[SET
set A-ARM-C, 3-P, SP 0-5 (ASSEMBLY NO.2803/A)
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1|PCs.
WIRE,STEEL SOLID DIA. 4.0 mm.TIS.71 0.3|KG.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1[SET
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1[SET
BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 4|PCcs.
WASHER,SQUARE,CURVED 60x60x5 mm.HOLE DIA. 22 mm. 3|PCs.
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259 1|PCs.

3/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
N SuauRnny :
YA set AN95UNY e
40
BRACE,ALLEY ARM 40x40x5 mm. 2,120 mm.LONG 1|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1|SET
INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 3|EACH
set X-ARM-C, FOR CUT OUT ON BREAK LINE POLE
CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500 MM. 1|Pcs.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 2|SET
BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1|SET
BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 5|PCS.
WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259 1|Pcs.
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm. 2|PCs.
set OVERHEAD GROUND WIRE, 0-5 DEGREE, ON 12.20 M. AND 14 M. POLE (ASSEMBLY NO.2425)
STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM. LONG 1|PCs.
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.4|M.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 2|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1|SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 2|SET
GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1|SET
set OVERHEAD GROUND WIRE DDE. Il (12,14,16 M.)J(ASSEMBLY NO.2427)
STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1|pcs
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.5|M.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 3|SET
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1|SET
NUT,EYE M.16 DIN 582 1|pcs
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 5|PCS.
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 2|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1|SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 4|SET
set OVERHEAD GROUND WIRE DE. Il (12,14,16 M.)(ASSEMBLY NO.2428)
STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1|pcs
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.5|M.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 3|SET
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1[SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 4|Pcs.
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1[SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 2|SET
set OVERHEAD GROUND WIRE, 5-30 DEGREE, ON 12.20 M. AND 14 M. POLE (ASSEMBLY NO.2425)
STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1|PCs
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.4|M.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 2|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1[SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 2|SET
GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1|SET

a/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
N SuauRnny :
YA set AN95UNY e
40
set OVERHEAD GROUND WIRE, 0-5 DEGREE, ON 14.3 M. POLE (ASSEMBLY NO.2425)
STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE BAYONET 65x65x6 MM. 2,250 MM. LONG 1|Pcs.
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.4|M.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 2|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1|SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 2|SET
GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1|SET
set OVERHEAD GROUND WIRE, 5-30 DEGREE, ON 14.3 M. POLE (ASSEMBLY NO.2425)
STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 MM.LONG 1|PCs
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 2.4|M.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 2|SET
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 1|SET
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. 2|SET
GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1|SET
set OHGW DEADEND GUY WITH DEADEND POLE, GY-28A, SIZE 95 SQ.MM., ON 12.2 M. POLE (ASSEMBLY NO. 8459, 8410)
ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1|EACH
WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 18(M.
WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404 16(M.
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1|PCs.
ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20, 2,500 mm.LONG 1|SET
BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1|SET
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 6[SET
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 4|SET
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 3|PCS.
set OHGW DEADEND GUY WITH DEADEND POLE, GY-28A WITH LV SYSTEM, SIZE 95 SQ.MM., ON 12.2 M. POLE (ASSEMBLY N
ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1|EACH
WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 19(M.
WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404 17(M.
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1|PCs.
ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20, 2,500 mm.LONG 1|SET
BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1[SET
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1|PCs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 6[SET
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 4|SET
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 5|PCS.
set HT. GROUNDING CONNECTION
WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 25|M.
ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1[SET
WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD 3|EA
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2|SET
TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm. 0.2|KG.
CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2500 mm.TIS.216 1|EACH
set SAC ON STEEL BRACKET CORNER, 22 KV., 0-30 DEGREE, 1 CIRCUIT, ON 12 M.,12.20 M. AND 14 M. POLE (ASSEMBLY NO.2
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 0.6|M.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm. 2|SET

5/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

H29 Ausnduasedindon o druwdew G Guendiomas v.uAsTwENT idhe 9edl 1-5
LLNuﬂaﬂéf\iLLNgﬂ
N SuauRnny :
Yn set Aadue e
0
WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2[sET
BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. DWG.NO.SA4-015/2 1|PCs.
INSULATORLINE-POST TYPE, 22 KV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 3lpcs
set SAC ON STEEL BRACKET CORNER, 22 KV., 0-30 DEGREE, 1 CIRCUIT, ON 14.3 M. POLE (ASSEMBLY NO.2301B)
WIRE,STEEL STRANDED 25 sq.mm.TIS.404 0.6|M.
BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 2[sET
WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 2|pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 2[sET
BLACKET, FOR AERIAL CABLE CORNER SUPPORT, 22 KV. AND 33 KV. DWG.NO.SA4-015/2 1|PCs.
INSULATOR LINE-POST TYPE, 22 KV.CLASS 57-2L POWER ARC TEST 3lpcs
set DEADEND GUY AND SIDE GUY, GY-21, SIZE 95 SQ.MM., ON 12.2 M. POLE (ASSEMBLY NO. 8452, 8408)
ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1{EACH
WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404 16|M.
WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TI5.258 1|PCs.
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1|SET
BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1|SET
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1|PCs.
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 4fseT
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 1|PCs.
set DEADEND GUY, GY-22, SIZE 95 SQ.MM., ON 12.2 M. POLE (ASSEMBLY NO. 8452, 8408, 8409)
ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 1{EACH
WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404 17|m.
WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. T15.258 1|Pcs.
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1|SET
BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1|SET
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1|Pcs.
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 4[seT
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 2|pcs.
set STORM GUY, GY-23 SIZE 50 SQ.MM., ON 12.2 M. POLE (ASSEMBLY NO. 8456, 8408)
ANCHOR, PLATE, REINFORCED CONCRETE 600 X 600 X 180 MM. 2|EACH
WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 32|M.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1|SET
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 2[sET
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 2[pcs.
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 2[pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 12|SET
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 2[pcs.
set GY-27A,DE SIZE 50 SQ.MM.
ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM. 1|EACH
WIRE,STEEL STRANDED 50/7 sq.mm.TIS.404 18|M.
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1|SET
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1|Pcs.
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1|Pcs.
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) 3[SET
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 2[pcs.

6/7



¥n set gunsaleudramundnga (Turnkey) uaduuazuiudsszuudmiieussgs 22 a3

929 Fuandrudseimaey a.d1uudan 9 dueniiswas 3.ua5519HU Hede dae 1-5

UNUNAAAILTIEN
o = UIURANY/ ,
YA set A5 U1y g
9
YA
9
set GY-21,DE SIZE 95 SQ.MM.
ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 550X550X150 MM. 1|EACH
WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404 16|Mm.
WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM. TIS.258 1|Pcs.
ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG 1|SET
BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE M.16x250 mm. 1|SET
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 sq.mm. 1|pcs.
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE ROPE CLIP) 4|SET
INSULATOR,STRAIN,TYPE D (CLASS 54-4)TIS.280 1|pcs.

/7



